Председателю местного отделения

Краснодарской краевой общественной

организации содействия развитию

социальной активности молодежи

«Молодежный патруль»

в муниципальном образовании

__________________________________
(муниципальное образование)

__________________________________
(ФИО председателя местного отделения)

__________________________________
(ФИО заявителя)

дата рождения _____________________

проживающего(ей) по адресу

__________________________________

__________________________________

__________________________________

контактный телефон

__________________________________

адрес электронной почты

__________________________________

Заявление

Прошу Вас принять меня в местное отделение Краснодарской краевой общественной

организации содействия развитию социальной активности молодежи «Молодежный патруль» в

муниципальном образовании ________________________________ для осуществления деятельности в

рамках реализации направления (нужное отметить):

□участие в проекте «Онлайн патруль», направленном на выявление деструктивного и

противоправного контента в сети «Интернет»;

□участие в рейдовых мероприятиях по уничтожению надписей, распространяющих

наркотические и психоактивные вещества;

□участие в мероприятиях, нацеленных на повышение правовой грамотности молодежи;

□участие в мероприятиях, нацеленных на создание и распространения позитивного контента

в сети «Интернет»;

Настоящим заявлением подтверждаю:

отсутствие неснятых или непогашенных судимостей;

отсутствие в отношении меня уголовного преследования;

отсутствие судимости за умышленные преступления;

отсутствие  в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения

об их причастности к экстремистской деятельности или терроризму, в соответствии с

Федеральным законом от 07 августа 2001 года № 115-ФЗ «О противодействии легализации

(отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма»;

отсутствие вступивших в законную силу решений суда, которыми установлено, что в моих

действиях содержатся признаки экстремистской деятельности;

отсутствие психических расстройств, наркомании и алкоголизма;

отсутствие признания меня недееспособным или ограниченно дееспособным по решению суда,

вступившему в законную силу;

отсутствие гражданства (подданства) иностранного государства.

consultantplus://offline/ref=47C2059ED20BF089ADEDCFB2EC9A589496DF84E24F5EBAC7442766EE3E51f0C

Даю свое согласие на то, что указанные выше данные могут быть проверены в установленном

законом порядке.

Мне разъяснено, что обработка персональных данных членов (участников) общественного

объединения, действующего на законных основаниях, для достижения целей, указанных в его

учредительных документах, при условии, что персональные данные не будут распространяться или

раскрываться третьим лицам без согласия в письменной форме субъектов персональных данных не

требуют регистрации организации как оператора персональных данных;

«___» ____________ 20 __ г.               _________________  _________________
            (подпись)       (расшифровка подписи)

Решение председателя

местного отделения

ККОО СРСАМ «Молодежный патруль»

в муниципальном образовании:      _________________
                (принять / отклонить)

«___» ____________ 20 __ г.   _________________  _________________
                (подпись)       (расшифровка подписи)